ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 50 от 30.09.2020 г.

Муниципального образования «Шилегское»

утвержден решением Совета депутатов МО «Шилегское» №107  от 12.05.2020 года,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

Постановление

      30 сентября 2020 года                                                                    №   44
                                                                       п. Ясный

О признании утратившими силу постановлений
администрации муниципального образования «Шилегское»
  Для приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством РФ, администрация муниципального образования «Шилегское» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 13 от 02.02.2011 года «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии из областного бюджета на возмещение убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;

1.2. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 22 от 18.02.2011 года «Об утверждении Порядка предоставления и расходования средств межбюджетных трансфертов из областного бюджета на возмещение убытков, возникающих в результате государственного регулирования розничных цен на топливо печное бытовое (дрова), реализуемое населению для нужд отопления, на 2011 год»;
1.3. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 30 от 15.03.2011 года «Об оперативной группы (ОГ) по координации действий и руководству работами в период ледохода и паводка весной 2011 года»;

1.4. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 35 от 22.03.2011 года «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии на закупку и доставку каменного угля, муки и лекарственных средств в районы Крайнего Севера и приравненные к ним местности с ограниченными сроками завоза груза»;

1.5. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 52 от 29.04.2011 года «О размере платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и платы за содержание и текущий ремонт жилого фонда, оказываемые  ООО «Управляющая компания «УЮТ»;
1.6. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 53 от 06.05.2011 года «Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в месте проведения публичного мероприятия»;

1.7. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 55 от 12.05.2011 года «О порядке определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных и бюджетных учреждений МО «Шилегское»;

1.8. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 58 от 25.05.2011 года «Об окончании отопительного сезона 2010-2011 г.г.»;

1.9. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 66 от 23.06.2011 года «О проведении месячника безопасности людей на водных объектах МО «Шилегское»;
1.10. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 73 от 03.08.2011 года «Об утверждении антинаркотического плана по реализации стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации в МО «Шилегское» на 2011 год»;

1.11. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 75 от 19.08.2011 года «Об утверждении Порядка осуществления муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования «Шилегское» полномочий администрации муниципального образования «Шилегское» по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления»;

1.12. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 78 от 29.04.2011 года «О начале отопительного сезона 2011-2012 г.г. на территории муниципального образования «Шилегское»;

1.13. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 9 от 20.01.2012 года «О внесении изменении в постановление Администрации муниципального образования «Шилегское» от 22.03.2011 года № 35 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии на закупку и доставку каменного угля, муки и лекарственных средств в районы Крайнего Севера и приравненные к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов»;

1.14. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 24 от 03.02.2012 года «О подготовке проекта Правил землепользования  и застройки  муниципального образования «Шилегское»;

1.15. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 25 от 03.02.2012 года «О подготовке проекта  генерального  плана муниципального образования «Шилегское»;

1.16. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 56 от 14.03.2012 года «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии на закупку и доставку каменного угля в районы Крайнего Севера и приравненные к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов на 2012 год»;

1.17. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 60 от 23.03.2012 года «О внесении изменении и дополнении в постановление Администрации муниципального образования «Шилегское» от 02. 02. 2011  г. №  13  «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии  из областного бюджета на возмещение убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды теплоснабжения»;

1.18. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 66 от 05.04.2012 года  «О создании противопаводковой комиссии  и введение  режима повышенной готовности в период ледохода и паводка  весной 2012 г. на территории МО «Шилегское»;

1.19. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 69 от 12.04.2012 года  «О запрете выхода  на лед граждан на территории муниципального образования «Шилегское» в период весеннего паводка 2012 года»;
1.20. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 75 от 26.04.2012 года  «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) Администрацией МО «Шилегское»;

1.21. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 76 от 26.04.2012 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Шилегское», Пинежского района, Архангельской области»;

1.22. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 83 от 05.05.2012 года «Об утверждении Порядка  определения приоритетных проектов по реализации творческих общественных инициатив в рамках ведомственной целевой программы Архангельской области «Государственная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на 2011-2012 годы»;

1.23. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 99 от 17.05.2012 года «Об окончании  отопительного периода 2011/2012 года»;

1.24. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 115 от 08.06.2012 года «Об обеспечении готовности органов управления, сил и средств к ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций в период проведения Дня России»;

1.25. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 130 от 23.07.2012 года «Об утверждении состава комиссии по  определению приоритетных проектов по реализации творческих общественных инициатив в рамках ведомственной целевой программы Архангельской области «Государственная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на 2012 год»;
1.26. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 136 от 28.08.2012 года «Об образовании избирательных участков по выборам в органы местного самоуправления муниципального образования «Шилегское» 14 октября 2012г.»;

1.27. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 138 от 31.08.2012 года «О начале отопительного сезона 2012-2013 гг. на территории муниципального образования «Шилегское»;

1.28. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 139 от 07.09.2012 года «О выделении и оборудовании специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;

1.29. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 155 от 01.11.2012 года «О вступлении в должность главы муниципального образования «Шилегское»;
1.30. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 181 от 28.12.2012 года «Об обеспечении готовности органов управления, сил  и  средств  к  ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций в период проведения новогодних  праздников и  каникул  на  территории муниципального образования «Шилегское».

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                       Т.А.Николенко

Учредитель Совет депутатов МО «Шилегское»

                                                                                               п. Ясный  ул. Октября  дом 12

                                                                                                   Тираж  15 экземпляров

                                                                                            Главный редактор, председатель

                                                                                           Совета депутатов Латыпова О.Е.